PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 15/2012

Autoria: Anivaldo Moraes de Almeida

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo do Exmo. Sr.: Wilian Douglas
de Souza Brito - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da Secretaria competente
explicações a respeito da falta de médicos e os motivos da precariedade da saúde em nosso município.
Justificativa: Gostaria que fosse executada as providencias necessárias para solucionar tal situação
vergonhosa, uma vez que a população de nossa cidade de maneira geral esta sofrendo muito pela falta de
médicos no hospital e nos postos de saúde. Sala das Sessões, 17 de abril de 2012. Anivaldo Moraes de
Almeida Vereador

 Sala das Sessões, 09 de Maio de 2012

Anivaldo Moraes de Almeida

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796109